
Eesti meistrivõistlused rallikrossis 2023 –  1. etapp – Raasilla  29. aprill 2023
Estonian Rallycross Championship 2023– Round 1– Raasilla 29st  Aprill 2023

ESIALGSED TULEMUSED 
FINAAL

Allkiri/Signature Allkiri/Signature Allkiri/Signature

Kuldar Lillo
Chairman of the Stewards

Valter Teppan
Stewards

Timo Koobakene
Stewards

Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

28 

169 

47 

79 

7 

91 

17 

15 

231 

Name 

Sten OJA 

Keivo KÕIV 

Marko RINGENBERG 

Mika-Matias HUTTULA 

Ragnar KALJUSTE 

Andre KIIL 

Kristo KÜTT 

Teet VARE 

Tamo TOODO 

Laps 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

2 

Total Tm 

3:46.812 

3:49.273 

3:52.003 

3:54.400 

3:14.317 

3:14.555 

1:19.874 

2.331 

2.512 

Diff 

2.461 

5.191 

7.588 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Gap 

2.461 

2.730 

2.397 

1 Lap 

0.238 

3 Laps 

2 Laps 

0.181 

In Lap 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

2 

0 

0 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

FIN 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Cueks Racing 

JärvisUA 

Tikkri Motorsport 

Kiil Racing 

Tikkri Motorsport 

Tikkri Motorsport 

RedMoto 

Model 

P-Tech 

P-Tech 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Wonder 

Semoq Bravo Sport 

P-Tech 

P-Tech 

SpeedCar Wonder 

Points 

65 

62 

60 

58 

56 

55 

54 

53 

52 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
2.461 

Avg. Speed 
95.233 

Best Lap Tm 
35.441 

Best Speed 
101.577 

Best Lap by 
28 - Sten OJA 

Printed: 29/04/2023 16:52:12 

Official results and laptimes: https://mylaps.ee/tulemused/emv-rallikrossis 
Timekeeping: ASPER Timing 
Published on: equal as printed time 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

RALLIKROSS - Eesti MV I etapp 2023 
Crosskart Xtrem 

A-Final - 6 laps 

Race (6 Laps) started at 16:24:31 

Raassilla rallikrossirada 1.000 km 

29/04/2023 17:20 

CROSSKART XTREM


